



A  
Universidade Federal do Oeste do Pará  
A/C : SR. MARCIO FIGUEROA

BELEM, 13 DE ABRIL DE 2020

Prezado Senhor;

Conforme solicitação, apresentamos nossa PROPOSTA COMERCIAL, PARA SERVIÇOS SALA 124

Planilha de Serviços e Preços.

Grupo 1 – Serviços de manutenção Elétrica de Alta e Baixa Tensão

| ITEM               | DESCRIÇÃO  | UNID. DE FORNECIMENTO | QUANTID. | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------------------|--|-----------------------|----------|----------------|-----------------|
| 26                 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE TERMINAL DE COMPRESSÃO EM LATÃO 50MM².   | SV                    | 9        | R\$ 20,88      | R\$ 187,92      |
| 33                 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE COMPRIMENTO LINEAR DE CABO FLEXÍVEL 6MM - 750V. VERMELHO. SUBSTITUIÇÃO TÊMPERA MOLE. CLASSE 5 DE | SV/M                  | 25       | R\$ 8,00       | R\$ 200,00      |
| 40                 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE COMPRIMENTO LINEAR DE CABO ISOLADO #50 MM². 1 KV- MEDIDO SERVIÇO POR METRO LINEAR                | SV/M                  | 30       | R\$ 38,85      | R\$ 1.165,50    |
| 42                 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO ISOLADO #25 MM². 1 KV- MEDIDO SERVIÇO POR METRO LINEAR                                      | SV/M                  | 20       | R\$ 19,31      | R\$ 386,20      |
| 152                | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR 3P - 60 A 100A - PADRÃO DIN  | SV                    | 1        | R\$ 237,15     | R\$ 237,15      |
| 158                | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EM CHAPA DE AÇO DE EMBUTIR, IN                                     | SV                    | 1        | R\$ 1.112,58   | R\$ 1.112,58    |
| 162                | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE SUPRESSOR CONTRA SURTO (DPS) 45KA, FABRICAÇÃO CLAMPER OU SIMILAR                                 | SV                    | 4        | R\$ 130,56     | R\$ 522,24      |
| <b>VALOR TOTAL</b> |  |                       |          | <b>R\$</b>     | <b>3.811,59</b> |

1. VALOR TOTAL - R\$ 3.811,59 ( TRÊS MIL OITOCENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)

2. PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAS É DE 02 (DOIS) DIAS, APÓS APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO E LIBERAÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO

3. PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 05 (CINCO) DIAS CONSECUTIVOS

4. VALIDADE DA PROPOSTA É DE 30 (TRINTA ) DIAS.

AO SEU DISPOR PARA QUALQUER ESCLARECIMENTO,

